[image: laksgerbb]
РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ КУЛУШАЦСКИЙ» ЛАКСКОГО РАЙОНА
Республика Дагестан, Лакский район, с.Кулушац 368365, e-mail: kulushac@mail.ru,
                                                                            https://kulushac-r82.gosweb.gosuslugi.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.08.2025 г.                                                                                                        № 19

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЪЕКТАХ УЧЕТА, СОДЕРЖАЩЕЙСЯ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «СЕЛЬСОВЕТ КУЛУШАЦСКИЙ»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 г. № 2113-р «Об утверждении перечня типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом муниципального образования «сельсовет Кулушацский» Лакского района Республики Дагестан,    администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества  муниципального образования «сельсовет Кулушацский»".
          2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «сельсовет Кулушацский»» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kulushac-r82.gosweb.gosuslugi.ru/
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «сельсовет Кулушацский»                                          Магомедов М.М.

image1.jpeg
(0

==